
Mit dem Bus zum Kirnbacher Bollenhut-Feschd am 30. April 2017

Hausach Bahnhof ab 10:38 Uhr 12:38 Uhr 15:33 Uhr

Wolfach Glashütte ab 10:43 Uhr 12:43 Uhr 15:38 Uhr

Wolfach Bahnhof ab 10:46 Uhr 12:46 Uhr 15:41 Uhr

Wolfach Rathaus ab 10:52 Uhr 12:52 Uhr 15:47 Uhr

Kirnbach an 10:55 Uhr 12:55 Uhr 15:50 Uhr

Hornberg Rathaus 11:47 Uhr 13:47 Uhr 16:47 Uhr

Gutach Kirchstraße 11:53 Uhr 13:53 Uhr 16:53 Uhr

Gutach Vogtsbauernhof 11:56 Uhr 13:56 Uhr 16:56 Uhr

Kirnbach 12:00 Uhr 14:00 Uhr 17:00 Uhr

Wolfach Bahnhof 12:03 Uhr 14:03 Uhr 17:03 Uhr

Wolfach Rathaus 12:05 Uhr 14:05 Uhr 17:05 Uhr

Wolfach Glashütte 12:08 Uhr 14:08 Uhr 17:08 Uhr

Hausach Bahnhof an 12:15 Uhr 14:15 Uhr 17:15 Uhr

Pendelbus talaufwärts

Kirnbacher Hof 11:00 Uhr 12:00 Uhr 13:00 Uhr 14:00 Uhr 15:00 Uhr 16:00 Uhr 17:00 Uhr

Sportplatz Kirnbach 11:03 Uhr 12:03 Uhr 13:03 Uhr 14:03 Uhr 15:03 Uhr 16:03 Uhr 17:03 Uhr

Oberwöhrlehof 11:05 Uhr 12:05 Uhr 13:05 Uhr 14:05 Uhr 15:05 Uhr 16:05 Uhr 17:05 Uhr

Mühlenstraße 11:07 Uhr 12:07 Uhr 13:07 Uhr 14:07 Uhr 15:07 Uhr 16:07 Uhr 17:07 Uhr

Jockelemühle 11:12 Uhr 12:12 Uhr 13:12 Uhr 14:12 Uhr 15:12 Uhr 16.12 Uhr 17:12 Uhr

Vogtsadeshof 11:16 Uhr 12:16 Uhr 13:16 Uhr 14:16 Uhr 15:16 Uhr 16.16 Uhr 16:16 Uhr

Ev. Kirche Kirnbach 11:20 Uhr 12:20 Uhr 13:20 Uhr 14:20 Uhr 15:20 Uhr 16:20 Uhr 17:20 Uhr

Pendelbus talabwärts

Ev. Kirche Kirnbach 11:30 Uhr 12:30 Uhr 13:30 Uhr 14:30 Uhr 15:30 Uhr 16:30 Uhr 17:30 Uhr

Vogtsadeshof 11:33 Uhr 12:33 Uhr 13:33 Uhr 14:33 Uhr 15:33 Uhr 16:33 Uhr 17:33 Uhr

Jockelemühle 11:37 Uhr 12:37 Uhr 13:37 Uhr 14:37 Uhr 15:37 Uhr 16:37 Uhr 17:37 Uhr

Mühlenstraße 11:42 Uhr 12:42 Uhr 13:42 Uhr 14:42 Uhr 15:42 Uhr 16:42 Uhr 17:42 Uhr

Oberwöhrlehof 11:44 Uhr 12:44 Uhr 13:44 Uhr 14:44 Uhr 15:44 Uhr 16:44 Uhr 17:44 Uhr

Sportplatz Kirnbach 11:46 Uhr 12:46 Uhr 13:46 Uhr 14:46 Uhr 15:46 Uhr 16:46 Uhr 17:46 Uhr

Kirnbacher Hof 11:50 Uhr 12:50 Uhr 13:50 Uhr 14:50 Uhr 15:50 Uhr 16:50 Uhr 17:50 Uhr

Hausach - Wolfach-Kirnbach Bus 7150 Richtung Hornberg/Triberg

Hornberg - Kirnbach - Wolfach - Hausach Bus 7150


